МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛАПТЕВО-ЛОГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ П.ЗАХАРОВА»

с.Лаптев Лог, ул.Кооперативная, д.5 тел/факс : (838579)23-3-07

e-mail: skul_laptevka@mail.ru

ПРИКАЗ

От 13.09.2024 г. № 90/1

О создании школьной службы примирения на 2024 – 2025 учебный год

С целью снижения конфликтных ситуаций в МКОУ Лаптево-Логовская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную службу примирения в МКОУ Лаптево-Логовская СОШ.

2. Включить в школьную службу примирения на 2024 – 2025 учебный год:

      Зацепину О.В. организатор ВР – куратор

Трусову Н.Г. – психолог (1 – 10 классы) – медиатор

Зацепину Варвару, ученицу 10 класса – медиатор

Шестакову Снежану, ученицу 10 класса – медиатор

3. Организатору ВР Зацепиной О.В. довести данный приказ до всех заинтересованных

лиц.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Зацепину О.В.

Директор школы

Н.А.Чернышова

mailto:skul_laptevka@mail.ru